
 

 Zarządzenie Nr 0152/95/2010 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 22.02.2010r. 

 
w sprawie przeprowadzenia zamiany gruntów 

 
 
 
Działając na podstawie art. 6 pkt 6, art. 15 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) i Uchwały Nr XII/58/2003 
Rady Gminy Bojszowy z dnia 18.09.2003r. w przyjęcia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, 

 
 
 

Zarządzam: 

 

1. Z zasobu nieruchomości Gminy Bojszowy przeznaczyć do zamiany niezabudowaną działkę nr 

389/30, położoną w Bojszowach, k.m.10, obręb Bojszowy, o powierzchni 0,4940 ha zapisaną w 

Księdze Wieczystej Nr KA1T/00021990/9 Sądu Rejonowego w Tychach, stanowiącą własność 

Gminy Bojszowy, która w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

została ozn. symbolem ZC- tereny cmentarza ze strefą, na działkę nr 593/29 o powierzchni 0,1097 

ha, stanowiącą własność Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w 

Bojszowach, położoną w Bojszowch k.m. 5 obręb Bojszowy, zapisaną w Księdze Wieczystej Nr 

KA1T/00061872/8 Sądu Rejonowego w Tychach, która w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego została ozn. symbolem MU- tereny zabudowy mieszkaniowo-

usługowej. 

 

2. Celem zamiany jest budowa pomieszczeń dla administracji publicznej- rozbudowa Urzędu Gminy 

oraz możliwość rozbudowy cmentarza z uwagi na zapis działki nr 389/30 w Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego- tereny cmentarza. 

 

3. Zamiana nastąpi z dopłatą, a koszty notarialne poniesie Gmina Bojszowy. 

 

4. Szczegółowe warunki zamiany określić w protokołach uzgodnień. 

 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


